
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Shkencave Politike

Programi Shkenca Politike

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa Nr.014

Data e provimit: 20/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100076 Ardian Naim Dervisholli

2 100078 Ardian Bekim Muçolli
3 100396 Ardit Janez Maksuti

4 100261 Argjent Naim Bytyqi

5 100080 Arlind Qefser Bejtullahu

6 100106 Aurela Behxhet Bici

7 100381 Beqir Fatmir Xani

8 100422 Blearta Emin Dedinca

9 100395 Blenard Sami Tahiraj

10 100172 Blerina Enver Pllana Perçuku
11 100336 Bulza Blerim Gashi

12 100274 Donat Zijadin Haziri

13 100031 Dorina Faik Doda

14 100120 Driada Agim Gashi

15 100114 Edi Gazmend Rexhepi

16 100405 Edonë Milaim Mazreku
17 100433 Elma Nuhi Mavriqi

18 100428 Emir Safet Syla

19 100012 Endrit Ukshin Menxhiqi

20 100257 Endrita Driton Istrefaj

21 100090 Era Enver Boshtraj

22 100379 Erand Haki Xani

23 100414 Erblin Sabedin Livoreka

24 100438 Erblin Fatmir Prapashtica

25 100380 Erion Faik Geci

26 100425 Ermal Adnan Grajqevci
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27 100376 Ermirë Bujar Mustafa
28 100383 Erza Florim Gashi

29 100259 Esra Muhamir Susuri

30 100007 Fjolla Besat Sejdiu

31 100424 Fjolla Ramiz Bytyqi

32 100253 Florenta Tafil Berisha

33 100320 Kushtrim Halil Bicaj

34 100015 Lorik Muzafer Pronaj

35 100003 Orines Driton Gashi

36 100061 Pranvera Qazim Rafuna

37 100453 Rina Bujar Rukiqi

38 100124 Rinesa Behxhet Shala

39 100150 Rinor Avdyl Januzaj

40 100009 Shkurta Muhamet Isufi

41 100306 Taulantinë Albert Xhyrishevci
42 100385 Vesa Naser Pacolli

43 100146 Veson Bekim Arifi

44 100036 Visar Mexhit Lanaj
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